[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2018 года                                                                    № 71
д.Н.Муханово

                  Принято на  семнадцатом заседании
 сельского Совета народных депутатов

О досрочном прекращении
полномочий депутата Жерновецкого
сельского Совета народных депутатов

   Руководствуясь Законом Орловской области от 2 февраля 2018 года №2204-ОЗ «О порядке представления гражданами , претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицом, замещающим муниципальную должность , должность главы местной администрации по контракту, сведений о своих доходах ,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений»,Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Жерновецкий сельский Совет народных депутатов Решил:

        1.Прекратить досрочно полномочия депутата Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от избирательного  округу №10 Тихонова Ивана Сергеевича , который не представил сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и/или несовершеннолетних детей и при этом не обращались с заявлением о невозможности представить такие сведения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  сельского поселения                                                             А.А.Луговой